様式第1号（第8条関係）

岡山市移住サポート補助金交付申請書
　　年　　月　　日
岡　山　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所
氏名 (ふりがな)
電話番号

岡山市移住サポート補助金交付要綱第8条第1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。なお、申請にあたっては、岡山市補助金等交付規則及びこの要綱に定める条項の適用を受けることについて同意します。

	補助年度
	年度
	補助金等の名称
	岡山市移住サポート補助金

	他の補助制度の適用
	□なし　□あり（制度名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助金の区分等
	□就職・転職サポート

	実施実績
	面接等の日時

	面接等の場所

	企業等証明欄
	以下の項目について証明します。
1 申請人は、上記にて、面接（正規雇用を前提とした選考）又はインターンシップ（2日間以上のプログラム）を受けた。
2 申請人に交通費として　　　　　　　　　円支給した。
　　　　　年　　　月　　　日
企業等名称
所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者名

	□賃貸住宅家賃サポート

	物件の所在地・建物名称
　岡山市（ 北・中・東・南 ）区

	入居開始日
	年　　月　　日
	補助期間終了日
	年　　月　　日

	□中古住宅購入又はリフォームサポート　　　　　　2年以上居住する意思　□あり

	物件の所在地・建物名称
　岡山市（ 北・中・東・南 ）区

	着手予定日
（契約締結日）
	年　　月　　日
	事業完了予定日
	年　　月　　日

	補助対象経費
		項目
	金額

	①交通費（内訳は様式第8号のとおり）
	円

	②他から同様の補助等を受ける額
	円

	③補助対象経費（①-②）
	円

	補助金申請額

	項目
	金額

	補助金申請額（③÷2）
[bookmark: _GoBack]（千円未満切捨て、上限16,000円）
	円

	振込口座

申請人個人名義の
口座を記入して
ください
	銀行・金庫
組合・農協
	□普通　□当座

	支店
出張所
	口座
番号

	添付書類
	【共通】
□1 同意書及び誓約書（様式第2号）
【就職・転職サポート】
□2 申請者の現居住地を確認できる書類（免許証、マイナンバーカード、住民票等の写し。住民票と現居住地が異なる場合は公共料金の領収書、現居住地の賃貸物件の契約書等の写し）
□3 交通費内訳表（様式第8号）
□4 補助事業に係る経費支出の証拠書類の写し
□5 岡山市移住サポート補助金利用者アンケート
【賃貸住宅家賃サポート】
□6 賃貸借契約に係る契約者、契約日、契約期間、家賃が分かる書類
□7 対象住宅に同居をする者全員の住民票の写し（ただし、申請者については、契約期間の初日以前までに連続して1年以上岡山県外に居住していることがわかるもの）
【中古住宅購入又はリフォームサポート】
□8 中古住宅に同居をする者全員の住民票の写し（ただし、申請者については、本市に転入する直前の連続した1年間、岡山県外に在住していることがわかるもの）
□9 契約者名、売買又は工事の内容、契約金額及び金額の内訳がわかる契約締結後の契約書又は請書の写し。
□10 中古住宅の建物の名義人であることを客観的に証明する書類の写し（補助対象住宅の所有権の変更を伴わない場合に限る。）

	* 担当課所見

＊の欄は記入しないでください。